
Summa di Maqroll il gabbiere :
antologia poetica 1948-1988
Read More
SKU: 9874
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Mutis, Álvaroeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
VI, 344 pagine, 18 cm., brossura, testo spagnolo a fronte brossura Ottimo (Fine) (9874)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lezioni di ballo per anziani e
progrediti
Read More
SKU: 9851
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hrabal Bohumileditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2018

Product Description
XLI, 107 pagine, 21 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (9851)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lezioni-di-ballo-per-anziani-e-progrediti/
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Congedo dai genitori e Punto di
fuga
Read More
SKU: 9849
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Weiss, Petereditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1967 (stampa 1970)

Product Description
307 pagine, 23 cm. legatura editoriale e sopracop. strappetti restaurati al bordo superiore della
sopracop rilegato Buono (Good) (9849)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/congedo-dai-genitori-e-punto-di-fuga/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La Valle del Caos
Read More
SKU: 9833
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: DÃ¼rrenmatt Friedricheditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 116 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (9833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-valle-del-caos-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Della certezza
Read More
SKU: 9827
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
XXX, 110 pagine, 21 cm., brossura con lievi abrasioni ai bordi della copertina, carta ingiallita, 1.
edizione italiana brossura Buono (Good) (9827)

La ragazza che cancellava i
ricordi
Read More
SKU: 9789
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Moscardelli, Chiaraeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2022

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 296 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (9789)

Cristo risorto leva della storia
Read More
SKU: 9648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Palumbieri Sabinoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 308 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9648)

Poesie
Read More
SKU: 9646
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
186 pagine, 19 cm, legatura editoriale con sovracop. Dedica anonima. Nuova universale Einaudi
9 rilegato Molto buono (Very Good) (9646)

Il Concilio Vaticano II. Eventi,
documenti, attualità
Read More
SKU: 9619
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Casale Umbertoeditore: Lindauluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, 203 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9619)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In difesa del Welfare state.
Saggi di politica economica
Read More
SKU: 9556
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Caffè, Federicoeditore: Rosenberg & Sellier
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1986

Product Description
111 pagine, 21 cm. brossura come da foto brossura Ottimo (Fine) (9556)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Saggi su Heidegger
Read More
SKU: 9321
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Löwith Karleditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1966

Product Description
XVI, 142 pagine, 22 cm., brossura come da foto, firma di appartenenza in antiporta. Prima
edizione Einaudi brossura Molto buono (Very Good) (9321)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-su-heidegger/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Antologia di Spoon River. A cura
di Fernanda Pivano
Read More
SKU: 9260
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Edgar Lee Mastereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1974

Product Description
In 16, pp. XII+259. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana NUE numero 10 rilegato Molto
buono (Very Good) (9260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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